
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部

分內容所導致或因依賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1310）

HKBN Ltd.

香港寬頻有限公司

於2022年12月16日舉行之股東周年大會之投票表決結果

香港寬頻有限公司（「本公司」）欣然公佈本公司於 2022年 12月 16日舉行之股東周年

大會（「股東周年大會」）之投票結果。除另有說明外，本公告採用之詞彙與本公司

日期為 2022年 11月 11日之通函（「通函」）所界定者具有相同涵義，其內容有關重選

董事、發行及購回股份的一般授權及組織章程大綱及細則的建議修訂。

於股東周年大會上，所有決議案以投票方式表決。股東周年大會上進行之點票由

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司負責監票。

賦予股東權利出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對各決議案之股份總數為

1,311,599,356股，相當於本公司於股東周年大會日期之全部已發行股本。概無股

東須根據上市規則規定於股東周年大會上就決議案放棄投票。概無股東於通函中

表明有意在股東周年大會上投票反對決議案或就決議案放棄投票。

以下決議案已獲親身或委派代表或其正式授權代表出席股東周年大會的股東於會

上投票以按股數投票方式表決：

普通決議案

票數

（佔已投票股份總數

之概約百分比）

贊成 反對

1 省覽及採納本公司截至 2022年 8月 31日止年度

之經審核財務報表及董事會與核數師報告。

951,354,484

(99.946228%)

511,835

(0.053772%)

2 宣派截至 2022年 8月 31日止年度末期股息每股

20港仙。

951,866,064

(99.999973%)

255

(0.000027%)

– 1 –



普通決議案

票數

（佔已投票股份總數

之概約百分比）

贊成 反對

3 (a) (i) 重選黎汝傑先生為本公司執行董事。 857,413,440

(93.109145%)

63,455,757

(6.890855%)

(ii) 重選陳炳順先生為本公司非執行董事。 885,510,536

(93.028876%)

66,355,783

(6.971124%)

(iii) 重選俞聖萍女士為本公司非執行董事。 885,472,536

(93.024884%)

66,393,783

(6.975116%)

(iv) 重選Bradley Jay HORWITZ先生為本公司

獨立非執行董事。

943,933,405

(99.166594%)

7,932,914

(0.833406%)

(v) 重選顏文玲女士為本公司獨立非執行董

事。

937,514,991

(98.492296%)

14,351,328

(1.507704%)

(vi) 重選周鏡華先生為本公司獨立非執行董

事。

945,730,407

(99.355433%)

6,135,412

(0.644567%)

(b) 授權董事會釐定截至 2022年 8月 31日止年度之

董事酬金。

922,474,764

(96.912218%)

29,391,555

(3.087782%)

4 續聘畢馬威會計師事務所為本公司獨立核數

師，任期至下屆股東周年大會結束時止，及

授權董事會釐定其酬金。

950,649,328

(99.872147%)

1,216,991

(0.127853%)

5 授予董事一般授權以配發、發行及處理不超

過本公司於本決議案通過當日已發行股本10%

之額外股份。

577,202,837

(68.747192%)

262,399,222

(31.252808%)

6 授予董事一般授權以購回不超過本公司於本

決議案通過當日已發行股本10%之股份。

951,820,063

(99.995140%)

46,256

(0.004860%)

7 透過加入根據第 6項決議案項下購回股份的一

般授權購回的股份數目，擴大第 5項決議案項

下發行、配發及處理本公司額外股份之一般

授權。

575,108,316

(68.497726%)

264,493,743

(31.502274%)

– 2 –



特別決議案

票數

（佔已投票股份總數

之概約百分比）

贊成 反對

8 考慮及批准關於修訂本公司之經修訂和重述

的組織章程大綱及細則的決議案。

946,220,564

(99.406875%)

5,645,755

(0.593125%)

* 決議案全文載於通函中。

由於以上第 1至第 7項決議案均獲超過 50%票數表決贊成，所有該等決議案已獲正

式通過為普通決議案。

由於以上第 8項決議案均獲超過 75%票數表決贊成，該決議案已獲正式通過為特

別決議案。

本公司下列董事親身或以電子方式出席股東周年大會：Bradley Jay HORWITZ先

生、楊主光先生、俞聖萍女士、顏文玲女士、周鏡華先生及羅義坤先生。

承董事會命

香港寬頻有限公司

主席

Bradley Jay HORWITZ

香港，2022年12月16日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事

楊主光先生

黎汝傑先生

非執行董事

陳炳順先生

俞聖萍女士

Zubin Jamshed IRANI先生

獨立非執行董事

Bradley Jay HORWITZ先生 (主席 )

顏文玲女士

周鏡華先生

羅義坤先生，SBS， JP

中英文版如有歧異，概以英文版為準。

– 3 –


