香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導致或因依賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。



## IIKDN Liu.

## 香港寬頻有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1310)

## 於2022年12月16日舉行之股東周年大會之投票表決結果

香港寬頻有限公司(「本公司」) 欣然公佈本公司於2022年12月16日舉行之股東周年大會(「**股東周年大會**」) 之投票結果。除另有説明外,本公告採用之詞彙與本公司日期為2022年11月11日之通函(「**通函**」) 所界定者具有相同涵義,其內容有關重選董事、發行及購回股份的一般授權及組織章程大綱及細則的建議修訂。

於股東周年大會上,所有決議案以投票方式表決。股東周年大會上進行之點票由本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司負責監票。

賦予股東權利出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對各決議案之股份總數為 1,311,599,356股,相當於本公司於股東周年大會日期之全部已發行股本。概無股 東須根據上市規則規定於股東周年大會上就決議案放棄投票。概無股東於通函中 表明有意在股東周年大會上投票反對決議案或就決議案放棄投票。

以下決議案已獲親身或委派代表或其正式授權代表出席股東周年大會的股東於會 上投票以按股數投票方式表決:

	普通決議案		票數 (佔已投票股份總數 之概約百分比)	
		贊成	反對	
1	省覽及採納本公司截至2022年8月31日止年度 之經審核財務報表及董事會與核數師報告。	951,354,484 (99.946228%)	511,835 (0.053772%)	
2	宣派截至2022年8月31日止年度末期股息每股20港仙。	951,866,064 (99.999973%)	255 (0.000027%)	

普通決議案		票數 (佔已投票股份總數 之概約百分比)	
		贊成	反對
3 (a)	(i) 重選黎汝傑先生為本公司執行董事。	857,413,440 (93.109145%)	63,455,757 (6.890855%)
	(ii) 重選陳炳順先生為本公司非執行董事。	885,510,536 (93.028876%)	66,355,783 (6.971124%)
	(iii) 重選俞聖萍女士為本公司非執行董事。	885,472,536 (93.024884%)	66,393,783 (6.975116%)
	(iv) 重選Bradley Jay HORWITZ先生為本公司 獨立非執行董事。	943,933,405 (99.166594%)	7,932,914 (0.833406%)
	(v) 重選顏文玲女士為本公司獨立非執行董事。	937,514,991 (98.492296%)	14,351,328 (1.507704%)
	(vi) 重選周鏡華先生為本公司獨立非執行董事。	945,730,407 (99.355433%)	6,135,412 (0.644567%)
(b)	授權董事會釐定截至2022年8月31日止年度之董事酬金。	922,474,764 (96.912218%)	29,391,555 (3.087782%)
4	續聘畢馬威會計師事務所為本公司獨立核數師,任期至下屆股東周年大會結束時止,及 授權董事會釐定其酬金。	950,649,328 (99.872147%)	1,216,991 (0.127853%)
5	授予董事一般授權以配發、發行及處理不超過本公司於本決議案通過當日已發行股本10%之額外股份。	577,202,837 (68.747192%)	262,399,222 (31.252808%)
6	授予董事一般授權以購回不超過本公司於本 決議案通過當日已發行股本10%之股份。	951,820,063 (99.995140%)	46,256 (0.004860%)
7	透過加入根據第6項決議案項下購回股份的一般授權購回的股份數目,擴大第5項決議案項下發行、配發及處理本公司額外股份之一般授權。	575,108,316 (68.497726%)	264,493,743 (31.502274%)

特別決議案		票數 (佔已投票股份總數 之概約百分比)	
		贊成	反對
8	考慮及批准關於修訂本公司之經修訂和重述 的組織章程大綱及細則的決議案。	946,220,564 (99.406875%)	5,645,755 (0.593125%)

<sup>\*</sup> 決議案全文載於通函中。

由於以上第1至第7項決議案均獲超過50%票數表決贊成,所有該等決議案已獲正式通過為普通決議案。

由於以上第8項決議案均獲超過75%票數表決贊成,該決議案已獲正式通過為特別決議案。

本公司下列董事親身或以電子方式出席股東周年大會: Bradley Jay HORWITZ先生、楊主光先生、俞聖萍女士、顏文玲女士、周鏡華先生及羅義坤先生。

承董事會命 香港寬頻有限公司 主席 Bradley Jay HORWITZ

香港,2022年12月16日

於本公告日期,董事會成員包括:

執行董事 楊主光先生 黎汝傑先生

非執行董事 陳炳順先生 俞聖萍女士

Zubin Jamshed IRANI先生

中英文版如有歧異,概以英文版為準。

獨立非執行董事
Bradley Jay HORWITZ先生 (主席)
顏文玲女士
周鏡華先生
羅義坤先生, SBS, JP